volueritis annis singulis certo termino pretio videlicet duodecim mille solidos

dicte monete prout hec et plura alia in instrumento de predicta venditione

confecto in civitate predicto XX. die raarcii anno subscripto in posse Guillel-

mi Moratoni notarii publici Montissoni et auctoritate regia per lotam terram

et dominationem dicti domini Regis atque nostram dicuntur lalius ennar-
TOMO XLVIII. 30
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rari. Num autem pro parte predictorum venditorum et vestri dícli Petri

fuisse nobis humiliter supplicatum ut venditionem ipsam dignaremur nostre

confirmationis presidio roborare propterea supplicationi hujusmodi favorabi-

liter inclinati. Tenore presentis ad mandatum dicti domini Regis genitoris

nostri venditionem jam dictam et instrumentum ejusdem ac omnia et sin-

gula in eo contenta laudamus approbamus ratifíicamus et nostre confimatio-

nis presidio roboramus. Mandantes per hanc eandem de certa scientia et

expresse universis et singulis officialibus et subditis dicti domini regis atque

nostris et diclorum officialium locatenentibus presentibus et futuris quatenus

predictam venditionem juxta sui seriem et tenorem ac confirmationem nos-

tram hujusmodi firmas habeant et observent ac observari faciant et non

contraveniant quavis causa. Quibusvis pracmaticis sanccionibus ordinatio-

nibus statutis et provisionibus in contrarium quomodolibet factis quas et que

quo ad liec ex nostre plenitudine potestalis suspendimus et locum non ha-

bere decrevimus obsistentibus nullo modo. In cujus rei testimonium presen-

tem fieri jussimus nostro sigillo munitam. Datta in villa sancti Mathei XYII.

die madii anno a nativitate Domini MCCCLX nono.

XXL

D. Juan I adopta varias providencias para restablecer en Barhastro

la tranquilidad alterada por los bandos y parcialidades.—Año 1587.

Archivo de Aragón, perg. núm. 93 del expresado rey.

Pág. 33.

Nos Johannes Dei gratia rex Aragonum Valencie Majorícarum, Sardinie

et Corsice comesque Barchinnone Rossilionis et Ceritanie pro parte univer-

sitatis et consilii civitatis Barbastri et singularium ipsius ad nostram pre-

senciam noviter venientes quedam capitula ad statum pacifficum ac evidens

comodum et ulilitatem ipsius civitatis concernencia nobis in modum sup-

plicacionis oblata fuerunt continencie subsequentis. A vos muyt alto princep

e senyor senyor don Johan por la gracia de Dios Rey Daragon humilment

supplican el conceillo universidat é hombres buenos de la Ciudat de Bar-